
2022  SERIE PRATA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

LCF

SME XANXERE/ODONTOTOP ASCF / CME SÃO CARLOS  FUTSALX

XANXERE 02/07/2022 19:30:00 M D ADULTONaipe: Grupo: Cat:

3 4

CAPITÃO Nº: 9

EQUIPE A:

6686227

6179542

7045493

536686348

7826448

5413354

5211188

4896686

5873457

6334631

5540056

6160566

566780914

1ºP. 14:15 2ºP. 16:26
SME XANXERE/ODONTOTOP

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DIEGO GRANEMANN PADILHA

EDNÁCION KEMILY ARTUZI

EDUARDO ACOSTA

ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS

FHAYLLON JOICEMAR BORBA FREITAS

JEAN MARCOS MARTINS DE OLIVEIRA

LEANDRO DOS SANTOS

LUBIAN TESTA

LUCAS SEGHETTO

MAICON TOFFOLI

NEURI MARTINS DE OLIVEIRA

RAFAEL BRUNO PINHEIRO

VITOR HUGO MARTINS GALVÃO
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Nº 12 - 02:40

Nº 10 - 25:19

Nº 12 - 38:25

2 9 10 12 14

SUPERVISOR

ATENDENTE

TECNICO

FISIOTERAPEUTA

3842965

3342962

1477366

4906271

DOUGLAS RICHARDT BIN

LUIZ VICENTE PAGLIA JUNIOR

MARILDO PIEPER

PETERSON DALTOE

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 12

EQUIPE B:

537279301

5408320

5104927

5198552

4424402

5729863

6838182

4971875

5957465

6619494

5117511

6543713

6321061

4112401

1ºP. 12:09 2ºP. 08:01
ASCF / CME SÃO CARLOS 

FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALEXANDER GREGORIO MACEDO

ANDRÉ BECKER

ARLINDO ANTUNES MACIEL FILHO

DAIAN LUIZ SCHUSTER

DJEOVAN MARLON BRUTSCHER

FABIANO KOHNBORGER

FABIANO LEONARDO LOPES

GABRIEL HENNIG

GUILHERME RICARDO PUHL

LUCAS ANTONIO ZANCHETTA

MAICON RODRIGO BIRK

MATEUS SCHELL CARDOSO

PATRICK SCHENATTO SCHENLRTE

RODRIGO PANIZ
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Nº 9 - 13:36

Nº 13 - 18:20

Nº 6 - 31:46

Nº 6 - 37:36
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31 6 7 12 17

AUXILIAR TECNICO

PREPARADOR GOLEIRO

SUPERVISOR

FISIOTERAPEUTA

TECNICO

PREPARADOR FISICO

ATENDENTE

3124865

5198696

5117698

5889438

8222459

3855410

3749299

ADAIR WERLANG

ANDERSON GEAN ALVES DE OLIVEIRA

BRUNO ARENHART

FELIPE AUGUSTO ROVE

JOSE VITOR VAUCHER SOUTO

STEFAN JEAN CRISTIANO WATHIER

THIAGO MEZZOMO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:34 20:20

20:30 21:13

1 2

2 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

REPRESENTANTE - GABRIELA SEGHETTO - 4.739.045

ANOTADORA - FERNANDA COLLI BUSSAQUERA - 4.579.467

ARBITRO 01 - FÁBIO RODRIGO STEFANELO DA SILVA - 4085026071

ARBITRO 02 - TIAGO REIS DA SILVA - 4.334.308

ASSINATURASAPOIADORES

05/07/2022 12:22:37www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 3 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


